АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нагорное

11.04.2022
                                                                                                              № 56

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного

метра общей площади жилья по Октябрьскому

 сельсовету на 2022 год
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом НСО от 04.11.2005   № 337- ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилья по Октябрьскому сельсовету на 2022 год в размере 48 301 рублей.

    2. Признать утратившем силу постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области от 12.04.2021 №34 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Октябрьскому сельсовету на 2021 год»

   3. Опубликовать данное постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Сельский вестник» и на официальном сайте Октябрьского сельсовета.

  4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о Главы Октябрьского сельсовета
 Куйбышевского района

 Новосибирской области                                                 А.А.Цыбульская